
Id: NQRET­RGKFO­PUIKZ­EFIBJ­IAFFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/133/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 11 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których Gmina Miejska Lubin jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. ­ Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. 

Nr  97,  poz.  674  z późn.  zm.)  w związku  z art.  18  ust.  2 pkt.  15  ustawy  z dnia  08  marca  1990r.  o samorządzie 

gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  rozporządzenia Ministra  Edukacji 

Narodowej  i Sportu  z dnia  31  stycznia  2005r.  w sprawie  wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia 

zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych  warunków  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XI/99/11  Rady  Miejskiej  w Lubinie  z dnia  28  czerwca  2011  roku  w sprawie  ustalenia 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, 
dla których Gmina Miejska Lubin jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 195 poz. 3387) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)§ 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „szkole ­ należy przez to rozumieć przedszkola, szkoły, gimnazja, zespoły 
szkół,  placówki  oświatowo­wychowawcze,  poradnie  psychologiczno­pedagogiczną,  dla  których  organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Lubin”. 

2)§ 1 pkt 4 skreśla się. 

3)§ 6 ust. 1 w kolumnie stanowisko dodaje się: „dyrektor: poradni psychologiczno­pedagogicznej”. 

4)§ 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „wychowawstwo klasy w szkole podstawowej, gimnazjum, liceum, 
zespole szkół w wysokości 10 %”. 

5)§ 7 ust. 3 skreśla się we fragmencie „rzeczywistego”. 

6)§ 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Nauczycielowi przysługuje dodatek za trudne warunki pracy, o których mowa 
w §  8 rozporządzenia  w wysokości  od  15  %  do  20%  kwoty  bazowej  określonej  dla  nauczycieli  w ustawie 
budżetowej na dany rok”. 

7)§ 10 otrzymuje  nowe brzmienie:  „Nauczycielowi przysługuje  dodatek  za  uciążliwe warunki  pracy,  o których 
mowa  w §  9 rozporządzenia  w wysokości  15  %  kwoty  bazowej  określonej  dla  nauczycieli  w ustawie 
budżetowej na dany rok”. 

8)§ 12 ust. 4 skreśla się. 

9)Dodaje  się  §17a  o brzmieniu:  „Nauczycielom  praktycznej  nauki  zawodu,  posiadającym  dyplom  ukończenia 
studium  nauczycielskiego,  pedagogicznego  studium  technicznego,  podwyższa  się  minimalne  stawki 
wynagrodzenia  zasadniczego  do  stawek  przewidzianych  dla  nauczycieli  legitymujących  się  tytułem 
zawodowym  licencjata  (inżyniera)  bez  przygotowania  pedagogicznego,  dyplomem  ukończenia  kolegium 
nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków obcych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego,  z mocą  obowiązującą  od  pierwszego  dnia  miesiąca  kalendarzowego  następującego  po  dniu  jej 
wejścia w życie. 



Id: NQRET­RGKFO­PUIKZ­EFIBJ­IAFFM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


